coporum ac nobilium et sancte viventium sacer- .

dotum, per librum quatuor Evangeliorum nobiliter
ornatum et auro ex parte conscriptum, seu per
calicem aureum unum cum patena sua desuper
episcopis et sacerdotibus manus eorum imponen-
tibus, multis scilicet nobilibus coram astantibus et
vzdenhbus, tradidimus simulque delegavimus una
cum jam dicto Evangelio et memorato aureo ca-
lice de nostree sancte sedis ecclesie rebus ad
supradictum sanctum locum, qui vocatur mona-
sterium Sancti Salvatoris, olim vero Brogilus a

A priscis vesabatur ; ot ad opus monasherum inibi
regulariter viventium et Domino famulantium do-
natumque in perpetuum ibidem ob mercedem et
stabilitatem prasdicti domni nostri Ludoviei piis-
simi imperatoris, owjus largitione et praefatum
locum aequirere meruimus,sive futurorum domi-
norum, regum videlieet Francorum, seu ot nimis
pro pondsre peccaterinm Rostrorum denamus st
per hoe tustamentum eonfirmamus oonfirmatum-
que futuris temporibus esse volumus, tam oppor-
tunitatem quam et pro stipendio fratrum ibidem
Domino servieatium, mecnon et eonsolationem
peregrinorum, atque hespitum advenientium re-
ceptionem. Primo vero omnium delegavimus ibi-
dem villam Salvarias eumm maaentibus triginta et

B illas culturas duas juxta illud monastericlum sitas,
seu illam silvam que intra fluvium Sarthe et inter
pradictas culturas et prefatum monasteriolum
eonsistit, atque illam vineam dominicam que in-
ter Salvarias et jam diclum monasteriolum con-
jaocet, et illa molina duo juxia illud monasteriolum
supra fluvium Sarths sita, necnon et illud pratum
ox alia parte preefati monasterioli situm una eum
silva, sicut termimi predictorum monaehorum
dividunt. Delagavimus etiam ibidem villam nos-
tree sedis ecclesie® Apiacum eum omni integritate,
in qua sanotus Ulfacius, pretiosus Christi confes-
sor, corpore requiescit; simulque tradidimus ibi
medietatem de villa Canon ; parique medo con-
firmamus ibidem villam Lueciacam oum omni

¢ integritate ; simulque inibi dedimus et medieta-

tem de villa qus Beruas vocatur de ratione $anatm

Mari®, quam redditione domni nostri Ludoviei

excellentissimi imperatoris acquisivimus; et illam

precariam quam Priderardus per precariam de
rebus Sanote Marie et Sancti Gervasii tenet, tra-
dimus totam similiterque donamus, et in villa
quee vocatur villa Sancti Autleni manentes tres
cum vineis tribus et campis aliis, et quantum
pars Sancte Marie ibi habetur. Videlicet et illas
res quas Saleardus in die dedicationis ipsius ec-
clesiee eidem sancto loco et nobis sive ipsis mo-
nachis legaliter tradidit inibi, per hoc testamen-
tum confirmamus. Hec autem omnia in pago